
日時 2022年 12月 22日 (木) 14時開始
会場 千船病院 3階会議室

共催：社会医療法人 愛仁会 千船病院 ／ 旭化成ファーマ株式会社

第24回大阪西部地区連携合同研究会

講演1 14：00～15：00

講演２ 15：00～16：00

ハイブリッド開催 現地 10名 WEB配信（ZOOM使用）

※本WEBセミナーは日本整形外科学会認定資格単位【CC4代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含
む）CC11手関節・手疾患（外傷を含む）】、大阪府医師会生涯教育単位が取得可能です。
※会場参加は先着申し込み10名とさせて頂きます。
※コロナ感染症の状況によりましては、WEB配信のみとさせて頂く場合がございます。

大阪市西淀川区福町3-2-39

謹 啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、12月22日（木）に≪第24回 大阪西部地域連携合同研究会≫を開催させていただきたくご案内申し上げます。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

ご参加・ご視聴をご希望の場合は、裏面のFAXでご返信頂くか
https://forms.gle/6UsKVeJT89PKrfLk9（右記二次元コード）
に事前登録下さい。 ※申し込み締め切り 12月19日迄

「当科における人工関節手術と

大腿骨近位部骨折患者の骨粗鬆症治療介入」
演者 千船病院 整形外科 主任部長

関節センター センター長 鄭 克真 先生

演者 千船病院 整形外科 医長 原田 義文 先生

「ばね指 up-to-date」

https://forms.gle/6UsKVeJT89PKrfLk9


FAX返信用紙

12月22日（木）「第24回 大阪西部地域連携合同研究会」

①ご希望形式：□ 会場参加 □ WEB個人視聴参加
※本講演会の会場参加は先着申込10名とさせて頂きます
※コロナ感染状況によりましては、開催方式につきましてWeb配信にみとさせていただくことがございます。
※個人視聴をご希望される場合はメールアドレスをご記載下さい。

会場参加ご希望の場合タクシーチケット：□要 □不要
タクシーチケット送付先住所：

WEB視聴をご希望される場合
メールアドレス：

②日整会の単位取得：□希望する□希望しない
※単位取得をご希望される場合は会員番号をご記載下さい。

日整会の会員番号：

③大阪府医師会の単位取得：□希望する□希望しない
※単位取得をご希望される場合は以下についてご記載下さい。

ご所属医師会名：

チケット番号：

④ご施設名：

⑤ご氏名：

【返信宛先：千船病院地域医療科】12月19日締め切り

返信用FAX番号： 06-6474-0161 （地域医療科直通）

【視聴にあたっての注意事項】
※WEB視聴をご希望の先生は、弊社からZOOM視聴用URLを送付させて頂きます。
※日整会単位取得希望の先生は、千船病院地域医療科から受講料の事後振込に関するご案内メールを送付させて頂き
ますので、事後振込のほど宜しくお願い致します。
※日整会単位取得希望の先生は、当日はZOOM上でカメラオンの状態にして下さい。（単位取得の必須条件です）
※弊社にてご視聴の記録が確認出来ない場合は単位の取得が出来ませんのでご注意下さい。


